Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA Nº 0635/GR/UFFS/2015

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

- UFFS, no uso de suas atribuições legais, considerando o artigo 20 da Lei nº 8.112, de

11 de dezembro de 1990, resolve:

Art. 1º HOMOLOGAR o resultado da avaliação que aprova os servidores Docentes, a

seguir relacionados, no Estágio Probatório a que estão submetidos desde o início do

exercício no cargo de provimento efetivo:

I - Cargo: Professor do Magistério Superior
Servidor Siape Processo Vigência

Andrea Simoes Rivero 1322741 23205.002942/2013-16 29/04/2015

Bedati Aparecida Finokiet 1678013 23205.001890/2014-33 28/01/2013

Benhur de Godoi 1930715 23205.002635/2013-27 03/04/2015

Carlos Roberto Franca 1182052 23205.002941/2013-63 09/04/2015

Cassio Luiz Mozer Belusso 1916334 23205.002636/2013-71 04/04/2015

Cherlei Marcia Coan 1931099 23205.003054/2013-11 02/04/2015

Dalila Moter Benvegnu 1929265 23205.002916/2013-80 22/03/2015

Dioneia Dalcin 1934028 23205.002649/2013-41 09/04/2015

Douglas Santos Alves 1933602 23205.002716/2013-27 09/04/2015

Ediovani Antonio Gaboardi 1715172 23205.002756/2013-79 02/04/2015

Eloa Angelica Koehnlein 1931065 23205.002917/2013-24 02/04/2015

Ernesto Quast 1938217 23205.002629/2013-70 19/04/2015

Evandro Bilibio 1931137 23205.002754/2013-80 02/04/2015

Geraldo Deffune Goncalves de Oliveira 1932352 23205.002628/2013-25 03/04/2015

Gian Machado de Castro 1735376 23205.002689/2013-92 20/03/2015

Guilherme Martinez Mibielli 1936043 23205.002769/2013-48 16/04/2015

Jorge Luiz Berto 1908241 23205.002744/2013-44 12/01/2015

Leandro Miranda Zatesko 1935665 23205.002610/2013-23 16/04/2015

Leoni Terezinha Zenevicz 1939285 23205.002747/2013-88 30/04/2015

Marcio Antonio Vendruscolo 1933663 23205.002681/2013-26 09/04/2015

Marcos Weingartner 1935747 23205.002624/2013-47 16/04/2015

Marilene Aparecida Lemos 1863967 23205.002919/2013-13 13/04/2015

Neusete Machado Rigo 1893214 23205.009623/2012-42 04/10/2014

Ricardo Alberto Scherma 1930733 23205.002759/2013-11 03/04/2015

Ricardo Machado 1913267 23205.002758/2013-68 06/02/2015

Roberto Valmir da Silva 1533774 23205.002710/2013-50 13/04/2015

Sandra Vidal Nogueira 1123321 23205.002641/2013-84 02/04/2015

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da

UFFS.

Chapecó-SC, 10 de junho de 2015.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS